ders aktieportfölj var obelånad på balansdagen. En an-
tagen belåning om 50 MSEK vid på balansdagen aktuell
räntenivå, cirka 1,8 procent, motsvarar en årlig ränte-
kostnad om cirka 0,9 MSEK. En förändring av den ge-
nomsnittliga räntenivån med 0,5 procentenheter på års-
basis skulle öka bolagets årliga räntekostnader med 0,2
MSEK. Svolders ränterisk och dess effekt på resultatet
bedöms på balansdagen vara låg.

I syfte att öka den finansiella flexibiliteten i förvalt-
ningsarbetet, men också möjliggöra större placeringar i
enskilda portföljbolag, har Svolder en checkräknings-
kredit på 450 (450) MSEK. Vid fullt utnyttjande av kre-
ditlimiten ökar såväl prisrisken på aktieportföljen som
ränterisken. Den ökade risken ska beaktas vid valet av
förvärvade aktier, vilka i stor utsträckning förväntas upp-
visa etablerade affärsmodeller, stabil resultatutveckling
samt god utdelningsförmåga.

Känslighetsanlys
I tabellen nedan baseras förändring i aktieportföljvärdet på
aktieportföljen per den 31 augusti 2013. Förändring i rän-
tesats baseras på en antagen belåning om 50 MSEK, med
en på balansdagen aktuell räntenivå om cirka 1,8 procent.

  +/– 1%
 Resultat Eget kapital
Förändring i MSEK SEK/aktie
Aktieportföljvärdet 1) +/– 10 +/– 0,80
Räntesats 2) +/– 1 +/– 0,10

  +/– 5%
 Resultat Eget kapital
Förändring i MSEK SEK/aktie
Aktieportföljvärdet 1) +/– 50 +/– 3,90
Räntesats 2) +/– 3 +/– 0,20

  +/– 10%
 Resultat Eget kapital
Förändring i MSEK SEK/aktie
Aktieportföljvärdet 1) +/–99 +/– 7,70
Räntesats 2) +/– 5 +/– 0,40

1) Beräknas utifrån procentuell förändring på hela aktieportföljen.
2) Avser  förändring av räntesatsen i procentenheter.

Kreditrisk

Kreditrisk utgörs av att den andra parten (motparten) i
en affärstransaktion inte kan uppfylla sin förpliktelse.
Svolder handlar med värdepappersinstitut som står un-
der Finansinspektionens tillsyn. Affärer administreras av
bolagets depåbank inom ramen för standardiserade vär-
depappersaffärer i Sverige. Detta innebär att aktieföränd-
ringar automatiskt matchas mot likvider, vilket kraftigt
reducerar motpartsrisker. Avvikelser sker endast i fall där
det av VD bedöms motiverat av kommersiella skäl, exem-